
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Richiamata la deliberazione del C.S. con i poteri del Consiglio Comunale n. 11 del
16/10/2014, mediante la quale veniva approvata la convenzione in forma associata tra i Comuni di
Rosolini ed Avola, per la gestione delle funzioni inerenti al Nucleo di Valutazione,  per la
valutazione delle prestazioni relative al personale dipendente fino al 31/12/2014 e comunque fino al
completamento dei lavori relativi alla valutazione per l’anno 2014, come stabilito al punto 6) della
citata convenzione;

Dato atto, che il nucleo di valutazione ha presentato la prescritta relazione per le valutazioni
richieste per l’anno  2014,  giusta nota prot. 1738 del 20/01/2016;

Che secondo quanto stabilito al punto 8) della citata convenzione, il compenso spettante ai
componenti del Nucleo di Valutazione, già rideterminato dal Comune di Avola, e che il Comune di
Rosolini dovrà rimborsare al Comune Capofila , quale quota di competenza per le attività di oggetto
della convenzione, ammonta ad €. 10.800,00;

Ritenuto, procedere al rimborso al Comune di Avola Ente capofila, della somma di €
10.800,00   quale quota spettante al Comune di Rosolini, per le attività svolte dal Nucleo come
meglio sopra specificato,

D I S P O N E

di procedere al rimborso al Comune di Avola Ente capofila, della somma di € 10.800,00   quale1.
quota spettante al Comune di Rosolini per le attività svolte dal Nucleo in forma associata per la
valutazione delle prestazioni relative al personale dipendente per l’anno 2014, mediante
accredito su Tesoreria Comunale BCC Pachino, Agenzia di Avola su c.c.
IT08Y0871384630000000410473 indicando la causale “Accreditamento quota – convenzione
per la gestione in forma associata del Nucleo di valutazione anno 2014”.
Di dare atto che la complessiva spesa di € 10.800,00 graverà nel Bilancio del Corrente esercizio2.
quanto a €. 10.000,00 RRPP anno 2014 e quanto a €. 800,00 RRPP anno 2018, al Cap. 41/2
Cod. 01.01.-1.03.02.01.008.

OGGETTO:RIMBORSO ONERI AL COMUNE DI AVOLA PER LA GESTIONE
IN FORMA ASSOCIATO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE
PERIODO DI VALUTAZIONE ANNO 2014

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 2° SETTORE
Servizi Finanziari – Risorse Umane

 N. 39  DEL  30-10-2019

REG. GEN. N. 402

Il Responsabile del procedimento

2° SETTORE n. 39 del 30-10-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

Il Responsabile del II Settore



F.to MODICA VINCENZO F.to MODICA VINCENZO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

2° SETTORE n. 39 del 30-10-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


